ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июля 2022 г. № 186
Москва

(О частичном изменении состава
Экспертного совета РАН
(представление председателя Совета)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести в состав Экспертного совета РАН академика РАН

Зеленого Л.М., члена-корреспондента РАН Приходько В.М., президента

Российской академии архитектуры и строительных наук академика РААСН,

академика РАХ Швидковского Д.О. (по согласованию).

2. Внести соответствующие изменения в постановление президиума

РАН от 13 апреля 2021 г. № 62 «Об утверждении состава Экспертного совета

РАН».

Президент РАН
академик

го ученог кретаря

икало

Сергеев

И.о. гл
прези i^^AHphat
акадеЦШ ВАНкодавй

ОТДЕЛ